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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 9. november 2020 - 30. april 2022 
for CeMa Capital ApS.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 30. april 2022 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 9. november 2020 - 30. april 
2022.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet anses som opfyldt.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Odense SØ, den 12-09-2022

Direktion

Kennet Frahm Larsen

Direktør
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Til den daglige ledelse i CeMa Capital ApS
 
Vi har opstillet årsregnskabet for CeMa Capital ApS for regnskabsåret 9. november 2020 - 30. april 2022 på 
grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt.
 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter.
 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger.
 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og 
International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd 
(IESBA Code) herunder principper om integritet, objektivitet, professionel kompetence og fornøden omhu.
 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstilling af 
årsregnskabet, er Deres ansvar.
 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke 
forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for at 
opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er 
udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 

Odense C, den 12-09-2022

e-revisor.com

godkendt revisionspartnerselskab

CVR-nr. 36412143

Morten Wagner

Registreret revisor
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Virksomheden CeMa Capital ApS

Over-Holluf-Vej 55 

5220 Odense SØ

E-mail kennetfrahm@gmail.com

CVR-nr. 41832118

Stiftelsesdato 9. november 2020

Hjemsted Odense

Regnskabsår 9. november 2020 - 30. april 2022

Direktion Kennet Frahm Larsen, Direktør

Revisor e-revisor.com

godkendt revisionspartnerselskab

Promenadebyen 16

5000 Odense C

Telefon 42963112

E-mail wagner@e-revisor.com

Hjemmeside www.e-revisor.com

CVR-nr. 36412143
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje anparter i datterselskaber og associerede selskaber.
 
Usikkerhed ved indregning eller måling
Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.
 
Usædvanlige forhold
Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 9. november 2020 - 30. april 2022 udviser et resultat på kr. 859.363, 
og selskabets balance pr. 30. april 2022 udviser en balancesum på kr. 1.762.812, og en egenkapital på kr. 899.363.
 
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle 
stilling.
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Generelle oplysninger om anvendt regnskabspraksis
 
Generelt
Årsrapporten for CeMa Capital ApS for 2020/22 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.
 
Virksomheden aflægger årsrapport efter regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.
 
Da regnskabsåret 2020/22 er virksomhedens første regnskabsår, er årsregnskabet med tilhørende noter opstillet 
uden sammenligningstal for året før.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 

Generelt
 
Generelt om indregning og måling
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i 
resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af 
beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og 
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 
rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag 
af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab 
og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
 

Resultatopgørelsen
 
Bruttofortjeneste og -tab
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten 
bruttofortjeneste.
 
Bruttofortjenesten består af en sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af 
færdigvarer og varer under fremstilling, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt 
andre eksterne omkostninger.
 
Nettoomsætning
Selskabets primære aktivitet er at eje kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder. Indtægter fra 
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kapitalandele er i overensstemmelse med årsregnskabsloven indregnet som nettoomsætning i resultatopgørelsen.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til produktion, distribution, salg, reklame, administration, 
lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, 
realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed 
valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af 
udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat 
vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 
Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af moderselskabet og de danske 
datterselskaber.
 
Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses 
skattepligtige indkomst. Virksomheder med skattemæssige underskud modtager sambeskatningsbidrag fra 
virksomheder, som har kunnet anvende det aktuelle underskud (fuld fordeling).
 

Balancen

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser indregnes i balancen til den forholdsmæssige andel af 
virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis med fradrag eller 
tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller 
negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden.
 
Virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes til kr. 0, og et eventuelt tilgodehavende hos 
disse virksomheder nedskrives med moderselskabet andel af den negative indre værdi i det omfang, det vurderes 
uerholdeligt.
 
Såfremt den regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende beløb 
under hensatte forpligtelser i det omfang, modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække 
den tilknyttede virksomhed og kapitalinteressens underbalance.
 
Nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser vises som reserve for 
nettoopskrivning efter indre værdis metode i egenkapitalen i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger 
kostprisen.,
 
Virksomheden har valgt at anse indre værdis metode som målegrundlag

Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.
 
Andre værdipapirer og kapitalandele indregnet under omsætningsaktiver
Værdipapirer og kapitalandele, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter værdipapirer optaget til handel på et 
reguleret marked, der måles til dagsværdien på balancedagen. Dagsværdien opgøres på grundlag af den senest 
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noterede salgskurs. Årets ændring i aktiernes samlede kursværdi indregnes med ét beløb i resultatopgørelsens 
finansielle poster.
 
Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide 
beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.
 
Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være lovbestemte 
eller fastsat i vedtægterne.
 
Udbytte
Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. Udbytte, 
som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.
 
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode omfatter nettoopskrivning af kapitalandele i datter- og 
associerede virksomheder i forhold til kostpris.
Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn.
 
Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter.
 
Selskabet hæfter som administrationsselskab for tilknyttede virksomheders selskabsskatter over for 
skattemyndighederne.
 
Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: 7
Y0

JB
-V

XY
2Y

-8
1K

K0
-W

E5
AK

-Q
ZW

V7
-G

EN
KU



CeMa Capital ApS

Resultatopgørelse
 

- 10 -
 

Note
2020/22

kr. 

Bruttofortjeneste 898.655

Personaleomkostninger 1 0

Driftsresultat 898.655

Finansielle omkostninger 2 -50.808

Resultat før skat 847.847

Skat af årets resultat 11.516

Årets resultat 859.363

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen 114.400

Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode 153.989

Overført resultat 590.974

Resultatdisponering 859.363
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Note
2022
kr. 

Aktiver

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder 3, 4 193.989

Finansielle anlægsaktiver 193.989

Anlægsaktiver 193.989

Tilgodehavende udbytte hos tilknyttede virksomheder 750.000

Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder 257.378

Tilgodehavender 1.007.378

Andre værdipapirer og kapitalandele 558.150

Værdipapirer og kapitalandele 558.150

Likvide beholdninger 3.295

Omsætningsaktiver 1.568.823

Aktiver 1.762.812
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Note
2022
kr. 

Passiver

Virksomhedskapital 40.000

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis 
metode 153.989

Overført resultat 590.974

Udbytte for regnskabsåret 114.400

Egenkapital 899.363

Selskabsskat 95.862

Langfristede gældsforpligtelser 95.862

Gæld til tilknyttede virksomheder 763.644

Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse 3.943

Kortfristede gældsforpligtelser 767.587

Gældsforpligtelser 863.449

Passiver 1.762.812

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsåret 
afslutning 5

Eventualaktiver 6

Eventualforpligtelser 7

Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 8
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 Reserve for    

 netto    

 opskrivning    

 efter indre  Udbytte for  

Virksomheds værdis Overført regnskabs-  

kapital metode resultat året I alt

Egenkapital 9. november 2020 40.000 0 0 0 40.000

Årets resultat  153.989 590.974 114.400 859.363

Egenkapital 30. april 2022 40.000 153.989 590.974 114.400 899.363

Virksomhedskapitalen har været uændret siden stiftelsen.

Virksomhedskapitalen er fordelt i anparter á kr. 1.
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1. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede 0

2. Finansielle omkostninger
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder 7.644

Andre finansielle omkostninger 43.164

50.808

3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
Tilgang i årets løb 40.000

Kostpris ultimo 40.000

Årets resultat 903.989

Årets udbytte -750.000

Opskrivninger ultimo 153.989

Regnskabsmæssig værdi ultimo 193.989

4. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder
Tilknyttede virksomheder

Navn Hjemsted Ejerandel i % Egenkapital Resultat

CeMa Consult ApS Odense 100,00 943.989 903.989

943.989 903.989

5. Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning
Der er ingen betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning.

6. Eventualaktiver
Der er ingen eventualaktiver pr. statusdagen.

7. Eventualforpligtelser
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører 
sambeskatningen. Selskabet er administrationsselskabet i sambeskatningen. Den samlede selskabsskat for 
sambeskatningen udgør t.kr. 96.
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8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
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 DgFXgWS3FVojHZpjrF2ht0cQ8bEYqhqexesUXNgcrNg=


 
TYo+Nbg8TJxUst+XPYUmeqAmZuD4NWvk7vUNFMRH1qJNnY8R5igCfE6q5j1kpKNdiXBlsxrccgti
JY4IwL7M0gNKhOjpwMzq1MAXl9otEDvWokKtwILO7VT4vvjYpIM50vlwHbBa9ONKYyDcTMNz8ezb
X2Q+bqULTC9q2LgxAP2OMOgddvoFq0Z8gtYaJarcvg2lCSlEAbXjgpPxHl0j2FrGEQT8+8ogeRcW
x19RIDKAipkbDo4AajS6LtWmSCQMlfiJpaOMRDvIJLNEkB7zQT1Bm6jJHSsD6nqX9V0oLVLY5lKC
vVPgCRDAw2XvGvnuk5BhGtkpmXYHra7bJg2Y3w==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNV82XzEgbGlrZSBNYWMgT1MgWCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE1LjYuMSBNb2JpbGUvMTVFMTQ4IFNhZmFyaS82MDQuMQ==
  signingRequestId MTQyNjEyOTM=
  document_digests W3sia2V5IjoiN1kwSkItVlhZMlktODFLSzAtV0U1QUstUVpXVjctR0VOS1UiLCJkaWdlc3QiOiJjYmMxN2NkMTY5MDhjNzkwOWRkNjNiYjdlMDE0MTIwMGNkMzg5NmE2ZmY1YzJhMDMzOTkzMGUwOTE1NTFhNzQ1IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiNk9aQ1YtOFpZNVAtUUFMQ0gtTTVWNEctTVZVNzgtTVdJRkUiLCJkaWdlc3QiOiJhNjgyMmNlODRkYTJhNjEwMjQwYjkwYzVlYTBlZDcyZjg5NTNjNzlhYzIyNmEyOTQyMGVhMTUyYzAyZDExMjA0IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge TjUxWEUtVDRCRkstRFkyNEotM0UzTjAtQjIzMzQtTzUwMUQ=
  TimeStamp MjAyMi0wOS0xMiAxODozMjoxMiswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 z8MXmCb0EFRqbW2dB/XieID7AHhfbzUHIrl4zBuYJDs=


 
8F7TXICJtqJCLeKuKtUT/l4IurnrwuGmsSX0cu8KazFPCdY+ukRBng9QSljopTeXEG29HYb7s08Z
VZKZoMD5KIMbHIV2PcK7/IZdsbmHyHdx08FwDbUjQTG8iSG8g1J+baLPfOBF5iMdozBA+DcRAgh6
tFTVYB92G9hI3NMjibpBrH4J7AuxvVh79YfuAG/K5SOuivFcKCR2uVHSotISFCp6nGqbFrywdKHE
5mMnedxTL1hOiyMlctAu2W/xm7kgJs0AyQiKXzQUFYIxd/lOAuxnk2oYraXdhsd/Bq+vK4r/FUkq
z1pmF5th02sNwWntQvD8fxPD9dS+vIgpU37/qg==

 
 
  
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height NzM2
  openoces_opensign_layout_size_width MTQyNA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId TVRReU5qRXlPVEk9
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyAxMA==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge TVROTVNWZ3RNalE0UjFBdFNGRXhURlF0VERZd1ZsQXRNbEUwV2xjdFdWbElVMDg9
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time VHVlIFNlcCAxMyAwNzo0NjoxMCBDRVNUIDIwMjI=
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests 

            


         rCgYKFu7BQhAdXQubI2MM5TukfdPIQlHzhfJ5VMjc/w=   Ppa/279CDMthYDP1V+CA+CKvRBwSOhnfhKyFdxsERr8=      AQAB           2022-09-13T07:24:19.354Z     D0WUly7eeg9G8qfK5VvYsrWWJgGY11NS173bWHAv2aA=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo ApS, CN=Penneo Production CA Sign g1r0 362125499524979633561174842646408500516935596631        



            
                
            
            41832118 202122 Årsrapport
            7Y0JB-VXY2Y-81KK0-WE5AK-QZWV7-GENKU
            SHA-256
            cbc17cd16908c7909dd63bb7e0141200cd3896a6ff5c2a0339930e091551a745
            
                                    
                                                    Kennet Frahm Larsen
                                                                            dirigent
                                            
                            
        
            
            41832118 202122 Generalforsamlingsreferat
            CJE7Q-NIWHA-YM4SD-QWHKF-SUA4E-Q4W5E
            SHA-256
            1cbdc5aeb370f2543969533d80fc4365137af755214d487ae4940a9c67d952b1
            
                                    
                                                    Kennet Frahm Larsen
                                                                            dirigent
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
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